Temps Total "
I I o Ty e I

11
12
16
17
22
30
34
70
99

Temps Total "
I 7 ) e o O

34

10
17
18
20
21
22
26
64
66
77
92

Nice

CRIVELLI
MESSAOQOUDI
DEUMAL

DEL VALLE
TOURRATON
OPPEDISANO
MAKARIA
AMIG6 BOADA
MINNE
GUILLERMIN

VANDELANNOOTE

GAUDIN
VOZILA
13 JOUEURS

Aix

BAZNIK
CABANES
ANDREU
GONI
PECIAA
DAHLHAUS
LARSEN
BJORNSHAUGE
HANSEN
STENMALM
KONAN
DOISEL
CAMARERO
GAUDIN
ONG

DEROT

16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Compétition
Code match
Date
Lieu

NICE

17
35
35

Manuel
Mourad
Jordi
Alvaro
Raphaél
Axel
Darius
Joan
Nicolas
Tom
Maél
Clément
Antonio

Joze

Hugo

Juan

losu

Ifaki

Tim

Martin
Morten
Anders Lynge
Philip

Karl

Fenotina Bryan
Jordan

Noah
Matthieu
Théo

FEUILLE DE STATISTIQUES

Coupe de la Ligue Saison 2018 /2019
004CDLO Journée ler tour
09/09/2018 Heure 16:00

Salle Pasteur - Nice

AlIX

19
Fin match 60" 34
24

00:00 1/4 1/4 25%
00:00
00:00 3/8 3/8 38% 1
00:00 4/6 4/6 67% 2 4
00:00 1/1 1/1 100%
00:00
00:00 1/13 8%
00:00 8/12 8/12 67% 1 1
00:00 4/5 4/5 80% 1 1 2
00:00 6/7 414 10/11 91% 2 1
00:00 1/2 1/2 214 50% 2 1 1
00:00 13/32 41% 1
00:00
28/45 5/6 33/51 65% 14 /45 31% 12 9 1 3

00:00 7128 25%
00:00 0/1 0/1 0%
00:00 3/4 3/4 75% 1
00:00 3/3 3/3 100% 1
00:00 2/3 2/3 67%
00:00 1/2 1/2 50%
00:00 1/3 1/3 33% 3 2 1
00:00 1/2 1/2 50% 1
00:00 7120 35%
00:00 0/1 0/1 0% 2
00:00 3/5 3/5 60% 1 3
00:00 1/2 1/2 50%
00:00 3/4 3/4 75% 1 1
00:00 4/6 4/6 67% 1
00:00 2/2 5/6 718 88%
00:00 5/7 5/7 71% 1 1 1
29/45 5/6 34/51 67% 14148 29% 12 9 2 4

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Rolland Jerome

Badalassi Roger

UN SPORT /‘ :
UNE APPLI*

Arbitre 2 Klein Frédéric

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



